КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «________» ___________ 2023 № __________

г. Кемерово

 О признании утратившими силу постановлений администрации

Кемеровского муниципального округа

 В целях приведения муниципальных нормативных актов в

соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Кемеровского муниципального округа от 07.10.2121 № 2824-п «Об

утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации

розничного рынка».

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Кемеровского муниципального округа от 07.10.2021 № 2825-п «Об

утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Согласование проведения ярмарки».

3. Муниципальному бюджетному учреждению «Редакция газеты

«Заря» (А.В. Шеметова) опубликовать постановление в газете «Заря» и в

СМИ «Электронный бюллетень администрации Кемеровского

муниципального округа», управлению информационных технологий

(И.А. Карташов) разместить постановление на официальном сайте

администрации Кемеровского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на

заместителя главы Кемеровского муниципального округа по сельскому

хозяйству, начальника управления сельского хозяйства и продовольствия

В.И. Новикова.

Глава округа        М.В. Коляденко